ПРИОЗЕРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2022                                                                                                         № 2

п. Приозерный

Об избрании Мандатной комиссии
Приозерного сельского Совета
депутатов Усть-Калманского района
Алтайского края седьмого созыва
В соответствии со статьей 15 Регламента Приозерного сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края и Положением о постоянных депутатских комиссиях Приозерного сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края, Приозерный сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать Мандатную комиссию Приозерного сельского Совета депутатов в следующем составе:

Братенькова Ирина Александровна - депутат, избранный по многомандатному избирательному округу № 1;

Гунгер Любовь Владимировна - депутат, избранный по многомандатному избирательному округу № 1;

Зайчиков Константин Павлович - депутат, избранный по многомандатному избирательному округу № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии

Приозерного сельского Совета депутатов                           И.А. Братенькова